
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
Categoría PERSONAL SUBALTERNO (ORDENANZA)

Orden PAT/2055/2006 de 22 de diciembre, BOCyL de 26 de Diciembre
  Pág.- 1

LUIS ANGEL ABOIN MATA No tiene edad mínima requeridaLibre 09.270.148K
Mª SOLADRANZ DEL RIO Instancia fuera de plazoLibre03.451.762Z
BEGOÑAALONSO GARCIA *Falta derechos de examenLibre44.914.672L
JUAN AUGUSTOALONSO LAJO Falta D.N.ILibre 
NURIAALONSO RODRIGO No tiene edad mínima requeridaLibre09.311.098P
JOSEAPARICIO RODRIGUEZ Falta acreditación de discapacidadDiscap.71.623.978T
IVAN DEARA FERNANDEAZ *Falta derechos de examenLibre44.911.524E
NICOLASASTORGA ARGUELLO No tiene edad mínima requeridaLibre11.938.419Q
ANA BELENBLANCO LOPEZ No tiene edad mínima requeridaLibre10.205.497Y
AURELIA ABDULIABOBIS GUTIERREZ No tiene edad mínima requeridaDiscap.09.664.350A
Mª JESUSBOTIA BRAVO *Falta derechos de examenLibre45.668.443B
PAULA VICTORIABREA GAGO Falta D.N.ILibre 
JESUS MARIABUSNADIEGO CARTON Falta D.N.ILibre
ESTELACANALES OLFOS No tiene edad mínima requeridaDiscap.09.266.508
Mª BEGOÑACOBOS ALVAREZ No tiene edad mínima requeridaLibre10.044.907W
LOURDESCUADRADO MIGUEL No tiene edad mínima requeridaLibre71.119.359R
ALBERTODELGADO URIA Instancia fuera de plazoLibre09.347.335L
PEDROFADRIQUE GONZALEZ Falta D.N.ILibre 
MIGUEL ANGELFERNANDEZ  FERNANDEZ No tiene edad mínima requeridaLibre11.953.277Q
CONCEPCIONFERNANDEZ ALONSO *Falta derechos de examenLibre13.789.311Y
ROSA ANAFERNANDEZ ALVAREZ No tiene edad mínima requeridaLibre09.790.866L
ANGELFERNANDEZ GARCIA Falta acreditación de discapacidadDiscap.11.693.235N
Mª MAGDALENAGABELA CASTAÑON Falta acreditación de discapacidadDiscap.08.696.734C
BELENGARCIA ARCE Falta D.N.ILibre 
Mª ANGELESGUTIERREZ-CABELLO VADILLO No tiene edad mínima requeridaLibre13.295.596D
Mª BLANCALOPEZ SAINZ Falta D.N.ILibre 
Mª CARMENMARIMA MARIM Falta D.N.ILibre
INMACULADAMARTIN GONZALO *Falta derechos de examenLibre12.760.986B
FELIPEMARTIN MUÑOZ No tiene edad mínima requeridaDiscap.03.421.664T
NOELIAMARTIN PEÑA Falta D.N.ILibre 
Mª LUZMARTIN SIMAL *Falta derechos de examenLibre71.142.523G
VALENTINMARTINEZ MARTINEZ Falta acreditación de discapacidadDiscap.13.070.090H
Mª SORAYAMATIA SOMONTE No tiene edad mínima requeridaLibre12.719.634J
ALBERTOMINGUEZ GOMEZ Falta D.N.IDiscap. 

Formalización instancia
JORGENUÑEZ ABAJO *Falta derechos de examenLibre13.163.721Q
ISABELOTERO MARUGAN *Falta derechos de examenLibre70.240.424B
JOSE IGNACIOOTERO MARUGAN. *Falta derechos de examenLibre70.241.317F
NURIAPABLOS PALACIOS No tiene edad mínima requeridaLibre71.123.280N
MIGUEL ANGELPRIETO MIGUEL Falta D.N.IDiscap. 
CLARARAMOS RUIZ *Falta derechos de examenLibre

Falta D.N.I
JUAN IGNACIORAY HERRERO No tiene edad mínima requeridaLibre12.354.360W
Mª CELESTERIESCO CALVO Falta D.N.ILibre 
JOSE ANTONIOSARDON PACHO Falta acreditación de discapacidadDiscap.07.873.374Z
Mª ANGELESVALLE GONZALEZ Instancia fuera de plazoLibre16.789.171
AGUSTIN ANGELVIELBA IZQUIERDO Falta acreditación de discapacidadDiscap.09.317.407S
JESUSVIERA GODOY *Falta derechos de examenLibre09.195.920Z

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

TURNO EXCLUIDO PORD.N.I. APELLIDOS NOMBRE

* la falta de justificación del pago de los derechos de examen o de encontrarse exento determinará la exclusión del aspirante.
No obstante, podrá subsanarse el pago incompleto de dicha tasa.
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IÑAKIABANDA SESMA *Falta derechos de examenLibre 44.904.853K
JUAN FRANCISCOALMEIDA GONZALEZ *Falta derechos de examenLibre13.141.260A
ANA ISABELALONSO ZUMEL *Falta derechos de examenLibre09.311.348M
ANTONIOARENAS DE LA ROSA *Falta derechos de examenLibre14.249.149M
ESTELACANALES OLFOS No tiene edad mínima requeridaLibre09.266.508
ARANZAZUCASTILLO BLANCO *Falta derechos de examenLibre72.722.979S
MIGUELCOLIN FERRERAS *Falta derechos de examenLibre71.440.864N
JOSECRESPO MARQUES *Falta derechos de examenLibre51.374.103S
ANNE FERNANDE GHISLAINEDUMINY *Falta derechos de examenLibre04.079.121W
EVAESTEBAN FERNANDEZ *Falta derechos de examenLibre12.198.202Z
DOLORESESTEBAN FERNANDEZ *Falta derechos de examenLibre12.177.444W
CONCEPCIONFERNANDEZ ALONSO *Falta derechos de examenLibre13.789.311Y
MARIA ISABELFERRERO VIÑAS *Falta derechos de examenLibre09.311.135E
Mª TERESAFRANCO MANSO *Falta derechos de examenLibre09.316.944N
OSCARGARCIA GARCIA *Falta derechos de examenLibre06.574.649F
DANIELGOMEZ ARAGON *Falta derechos de examenLibre12.400.659W
ANTONIOGUTIERREZ MANRIQUE *Falta derechos de examenLibre12.766.019F
CRUZ MARIAHERNANDEZ BALLESTEROS *Falta derechos de examenLibre07.861.870X
GONZALOJIMENEZ SANCHIDRIAN *Falta derechos de examenLibre06.577.668J
RUBENLERMO HERNANDEZ *Falta derechos de examenLibre12.335.517L
ANTONIOMANSILLA VELEZ *Falta derechos de examenLibre71.255.675L
INMACULADAMARTIN GONZALO *Falta derechos de examenLibre12.760.986B
IVANMARTIN MENA *Falta derechos de examenLibre44.902.858Z

MARTIN MENA *Falta derechos de examenLibre44.902.858G
ANAMATESANZ MATESANZ *Falta derechos de examenLibre05.233.943V
ELENAMOLINERO RUPEREZ *Falta derechos de examenLibre50.055.480M
JOSE IGNACIOOTERO MARUGAN *Falta derechos de examenLibre70.241.317F
ISABELOTERO MARUGAN *Falta derechos de examenLibre70.240.424B
ADOLFOPEREZ GUTIERREZ *Falta derechos de examenLibre07.823.214
Mª PILARREY NIÑO *Falta derechos de examenLibre09.251.776A
DIEGOSANCHEZ BORREGO *Falta derechos de examenLibre71.131.009J
SUSANAVICENTE ALVAREZ *Falta derechos de examenLibre09.804.308Y

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

TURNO EXCLUIDO PORD.N.I. APELLIDOS NOMBRE

* la falta de justificación del pago de los derechos de examen o de encontrarse exento determinará la exclusión del aspirante.
No obstante, podrá subsanarse el pago incompleto de dicha tasa.
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IÑAKIABANDA SESMA *Falta derechos de examenLibre 44.904.853K
JUAN FRANCISCOALMEIDA GONZALEZ *Falta derechos de examenLibre13.141.260A
DIANAALONSO GARCIA *Falta derechos de examenLibre44.914.210V
ANA ISABELALONSO ZUMEL *Falta derechos de examenLibre09.311.348M
ANA BELENALVAREZ GARCIA Falta D.N.ILibre 
ALBERTOAPARICIO PLAZA Instancia fuera de plazoLibre09.341.975L
IVAN DEARA FERNANDEAZ *Falta derechos de examenLibre44.911.524E
ANTONIOARENAS DE LA ROSA *Falta derechos de examenLibre14.249.149M
Mª CARMENARIAS BARRIENTOS No tiene edad mínima requeridaLibre01.494.455F
Mª VERONICABACIERO GONZALEZ *Falta derechos de examenLibre09.334.178L
ALICIABARBERO GORDO Falta acreditación de discapacidadDiscap.76.110.810S
MARTABLANCO ANTON Falta D.N.ILibre 
ESTELACANALES OLFOS No tiene edad mínima requeridaDiscap.09.266.508
ARANZAZUCASTILLO BLANCO *Falta derechos de examenLibre72.722.979S
MIGUELCOLIN FERRERAS *Falta derechos de examenLibre71.440.864N
JOSECRESPO MARQUES *Falta derechos de examenLibre51.374.103S
PIEDADCUASANTE RODRIGUEZ Falta D.N.ILibre 
JIMENADIEZ GONZALEZ *Falta derechos de examenLibre13.092.717J
ANNE FERNANDE GHISLAINEDUMINY *Falta derechos de examenLibre04.079.121W
DOLORESESTEBAN FERNANDEZ *Falta derechos de examenLibre12.177.444W
EVAESTEBAN FERNANDEZ. *Falta derechos de examenLibre12.198.202Z
-FERNANDEZ CHIMENO  Falta el nombreLibre11.737.274Y
CARLOSFERNANDEZ FERNANDEZ Falta D.N.ILibre 
SERAFINFERNANDEZ FERNANDEZ. *Falta derechos de examenLibre06.546.728P
MARIA ISABELFERRERO VIÑAS *Falta derechos de examenLibre09.311.135E
Mª TERESAFRANCO MANSO *Falta derechos de examenLibre09.316.944N
MARIA DE LA FUENTE GARCIA *Falta derechos de examenLibre12.333.780
BEGOÑAGALAN LAFUENTE *Falta derechos de examenLibre72.883.809Y
FRANCISCAGARCIA DEL CAMPO *Falta derechos de examenLibre11.934.271P
M. JESUSGARCIA DEL CAMPO. *Falta derechos de examenLibre11.944.327J
OSCARGARCIA GARCIA *Falta derechos de examenLibre06.574.649F
JORGEGIL MATEO *Falta derechos de examenLibre72.891.048T
Mª CONCEPCIONGOMEZ ALVAREZ No tiene edad mínima requeridaLibre12.196.399M
DANIELGOMEZ ARAGON *Falta derechos de examenLibre12.400.659W
JULIANGONZALEZ GARCIA Falta D.N.ILibre 
Mª BLANCAGONZALEZ GARCIA. No tiene edad mínima requeridaLibre12.739.046J
ADOLFOGONZALEZ MINGUELA Instancia fuera de plazoLibre09.301.758Y
RAQUELGONZALEZ MINGUELA. Instancia fuera de plazoLibre09.292.113K
ANTONIOGUTIERREZ MANRIQUE *Falta derechos de examenLibre12.766.019F
CRUZ MARIAHERNANDEZ BALLESTEROS *Falta derechos de examenLibre07.861.870X
JOSEFAHERNANDEZ BAZ Instancia fuera de plazoLibre07.949.193
MANUEL ANTONIOHERNANDEZ MARTIN No tiene edad mínima requeridaLibre07.865.133F
MONICAJIMENEZ SAN SEGUNDO *Falta derechos de examenLibre70.801.700H
GONZALOJIMENEZ SANCHIDRIAN *Falta derechos de examenLibre06.577.668J
RUBENLERMO HERNANDEZ *Falta derechos de examenLibre12.335.517L
Mª TERESALOPEZ MATEOS *Falta derechos de examenLibre07.871.421Q
Mª INESLLAMAZARES GARCIA No tiene edad mínima requeridaLibre09.809.096X
ANTONIOMANSILLA VELEZ *Falta derechos de examenLibre71.255.675L
ISABELMARTIN ALONSO Falta D.N.ILibre 
IVANMARTIN MENA *Falta derechos de examenLibre44.902.858Z

MARTIN MENA *Falta derechos de examenLibre44.902.858G
PATRICIAMARTINEZ MERINO *Falta derechos de examenLibre70.819.329Y

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

TURNO EXCLUIDO PORD.N.I. APELLIDOS NOMBRE

* la falta de justificación del pago de los derechos de examen o de encontrarse exento determinará la exclusión del aspirante.
No obstante, podrá subsanarse el pago incompleto de dicha tasa.
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BEGOÑAMATE GUTIERREZ Falta D.N.ILibre  
ANAMATESANZ MATESANZ *Falta derechos de examenLibre05.233.943V
ELENAMOLINERO RUPEREZ *Falta derechos de examenLibre50.055.480M
INMACULADAMORAL CARRETERO Falta D.N.ILibre 
ANTONIAMORAN RODRIGUEZ Instancia fuera de plazoLibre11.948.327B
JORGENUÑEZ ABAJO *Falta derechos de examenLibre13.163.721Q
CRISTINAOCHAGAVIA ROMERO Falta D.N.ILibre 
Mª JOSE DEPRADO MARCOS No tiene edad mínima requeridaLibre09.782.558Z
Mª CARMENRAMOS VILLAR Falta D.N.ILibre 
Mª PILARREY NIÑO *Falta derechos de examenLibre09.251.776A
Mª CELESTERIESCO CALVO Falta D.N.ILibre 
DIEGOSANCHEZ BORREGO *Falta derechos de examenLibre71.131.009J
Mª JESUSSANZ FERNANDEZ Instancia fuera de plazoLibre03.427.086V
JOSE ANTONIOSARDON PACHO Falta acreditación de discapacidadDiscap.07.873.374Z
Mª DEL PILARSECO ESCOBAR No tiene edad mínima requeridaLibre12.731.680X
Mª CARMENSORIA ROJO Instancia fuera de plazoLibre09.291.907E
JULIAVARONA BERNABE No tiene edad mínima requeridaLibre12.395.134S
OSCAR DE LAVEGA ENCINAS *Falta derechos de examenLibre12.766.787Q
Mª JESUSVEGA GARCIA Falta D.N.ILibre 
ESTHER CAROLINAVELASCO QUEVEDO Instancia fuera de plazoLibre03.438.549A
SUSANAVICENTE ALVAREZ *Falta derechos de examenLibre09.804.308Y

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

TURNO EXCLUIDO PORD.N.I. APELLIDOS NOMBRE

* la falta de justificación del pago de los derechos de examen o de encontrarse exento determinará la exclusión del aspirante.
No obstante, podrá subsanarse el pago incompleto de dicha tasa.


